МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

09.12.2020 г. Черкесск № 278а

Об утверждении плана проверок в рамках ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового прДва, в организациях,
подведомственных Министерству труда и социального развития Карачаево-
Черкесской Республики в 2021 году

В целях реализации Закона Карачаево-Черкесской Республики от
09.04.2019 № 12-РЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в организациях, подведомственных органам
исполнительной власти Карачаево-Черкесской Республики, органам
местного самоуправления муниципальных образований Карачаево-
Черкесской Республики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения проверок в рамках ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях,
подведомственных Министерству труда и социального развития Карачаево-
Черкесской Республики в 2021 году (далее - План проведения проверок)
согласно приложению.

2. Информационно-аналитическому отделу обеспечить размещение
Плана проведения проверок на официальном сайте Министерства труда и
социального развития Карачаево-Черкесской Республики в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
Министра, курирующего отдел по вопросам охраны труда и трудовых
отношений.

Министр

Приложение к приказу
Министерства труда и
социального развития Карачаево-
Черкесской Республики от
09.12.2020 № 278а

План
осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права, Министерством труда и социального
развития Карачаево-Черкесской Республики на 2021 год

№

п/п

Наименование
проверяемой организации;

адрес

Цель
проведения проверки

Дата начала проведения
проверки

Вид
проверки

1. Республиканское бюджетное учреждение
«Центр социального обслуживания
населения»

369012, Карачаево-Черкесская Республика,
город Черкесск, ул.Пушкинская, 82

ведомственный контроль за соблюдением
трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в части социального
партнерства и охраны труда

сентябрь документарный

2 х Республиканское государственное
бюджетное учреждение «Специальный
дом-интернат для престарелых и
инвалидов»

Зеленчукский район, ст. Кардоникская,
ул. Пугачева, 26а

ведомственный контроль за соблюдением
трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в части социального
партнерства и охраны труда

сентябрь

•

документарный

3. Республиканское государственное
бюджетное учреждение «Дом-интернат
общего типа для престарелых и
инвалидов»

369012, Карачаево-Черкесская

ведомственный контроль за соблюдением
трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в части социального
партнерства и охраны труда

октябрь документарный

Республика, г.Черкесск, ул.Космонавтов, 4
4. Республиканское государственное

бюджетное учреждение «Республиканский
социально -  реабилитационный центр
«Надежда» для несовершеннолетних»

369000, Карачаево-Черкесская
Республика, г.Черкесск, ул. Ленина, 334 «В»

ведомственный контроль за соблюдением
трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в части социального
партнерства и охраны труда

октябрь документарный

5. Республиканское государственное
казённое учреждение для детей-инвалидов
«Республиканский детский дом-интернат
для умственно-отсталых детей «Забота»

369303, Карачаево-Черкесская
Республика, г.Усть-Джегута, микрорайон
Московский

ведомственный контроль за соблюдением
трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в части социального
партнерства и охраны труда

ноябрь документарный

6. Республиканское государственное
казенное учреждение для детей-инвалидов
«Республиканский стационарный
реабилитационный центр для детей с
ограниченными возможностями»

369000, Карачаево-Черкесская
Республика, г.Черкесск, ул.Степная, дом 38

ведомственный контроль за соблюдением
трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в части социального
партнерства и охраны труда

ноябрь документарный